ekonomiczny licznik impulsów
1 wejście impulsowe liczące
1 wejście o programowalnej funkcji
wyjście zasilające 24V DC
preskaler i filtr cyfrowy
RS-485 / Modbus RTU
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
DANE TECHNICZNE

SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowego
66,5 mm
3
2
,5
 m
m
Widok z boku
72 mm
3
6
 m
m
102 mm5
SLE-73.2
SLE-73-1400-1-X-XX1
opcje:
00 : brak opcji
01 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
   - wej. wspólne
+  wej. programowalne (PNP)
+  wej. liczące (PNP)
n.c.n.c.
L N
1 2
9876 10
19181716 20
GND
DATA -
DATA +
RS-485
 85-260V
AC/DC
4W
+ Uo -
+24V
/100mA
Liczniki elektroniczne
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V ÷ 260V AC/DC
5 : 12V AC/DC
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
7
1
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
MASKOWNICE
UCHWYTY MONTAŻOWE / ADAPTORY
OPROGRAMOWANIE
KONWERTERY
SMP-147/73
maskownica 144 x 72 mm
do montażu urządzeń
w obudowie 72 x 36 mm
144 mm
66,5 mm
3